
HVBerlin Pokal 2022/23

Pokal männliche Jugend C
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schütze, Fabian, Geschäft: 030 / 220 1384 21, schuetze@hvberlin.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

13.05.2023
 

12:30 v (1)
 

730031
 

Lichtenrader SV
Halle: Horst-Korber-Sport...

Füchse Berlin Reindf.
 

23:42
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

04.03.2023
 
05.03.2023
 

18:45 (525)
 
15:00 (373)
 

730030
 
730029
 

SG OSF Berlin
Halle: Sporthalle Schöneberg
TSV Rudow
Halle: Sporthalle Michael...

Füchse Berlin Reindf.
 
Lichtenrader SV
 

30:34
 

28:34
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

21.01.2023
 
21.01.2023
 
21.01.2023
 
22.01.2023
 

12:00 (373)
 
14:45 (124)
 
17:00 (651)
 
16:30 (726)
 

730028
 
730026
 
730025
 
730027
 

TSV Rudow
Halle: Sporthalle Michael...
Füchse Berlin Reindf.
Halle: Lilli-Henoch-Sport...
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Halle: Sporthalle Havella...
VSG Altglienicke
Halle: Sporthalle Grundsc...

VfL Lichtenrade
 
CHC
 
SG OSF Berlin
 
Lichtenrader SV
 

34:25
 

0:0 NG
 

27:36
 

21:41
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
Mo.
 
Di.
 
So.
 

19.11.2022
 
19.11.2022
 
19.11.2022
 
20.11.2022
 
20.11.2022
 
21.11.2022
 
22.11.2022
 
04.12.2022
 

10:00 (4)
 
12:00 (373)
 
12:00 (124)
 
12:00 (648)
 
16:15 (4)
 
18:30 (885)
 
19:00 (521)
 
17:45 v (646)
 

730022
 
730017
 
730020
 
730023
 
730021
 
730018
 
730024
 
730019
 

SCC II
Halle: Sporthalle Anna-Fr...
TSV Rudow
Halle: Sporthalle Michael...
Füchse Berlin Reindf.
Halle: Lilli-Henoch-Sport...
Lichtenrader SV
Halle: Reinhold-Meyerhof-...
CHC
Halle: Sporthalle Anna-Fr...
Z 88
Halle: Sporthalle Schadow...
SG OSF Berlin
Halle: Louis-Zobel-Sporth...
VfL Lichtenrade
Halle: Sporthalle Carl-Ze...

VSG Altglienicke
 
VfV Spandau
 
SG NARVA Berlin
 
BFC Preussen
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
 
SG NARVA Berlin II
 
Pfeffersport
 

0:0 WH
 

45:29
 

24:23
 

29:20
 

43:35
 

27:31
 

29:27
 

25:22
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
So.
 
Mo.
 
Di.
 
Mi.
 
Di.
 
Di.
 
Sa.
 

04.09.2022
04.09.2022
 
05.09.2022
 
06.09.2022
 
07.09.2022
 
13.09.2022
 
13.09.2022
 
24.09.2022
 

    -    
12:30 (4)
 
18:30 (886)
 
18:45 v (169)
 
18:30 v (5)
 
18:00 (490)
 
18:45 (381)
 
13:00 v (648)
 

730004
730002
 
730001
 
730008
 
730006
 
730007
 
730005
 
730010
 

Pfeffersport II
SCC
Halle: Sporthalle Anna-Fr...
Z 88
Halle: Sporthalle Mühlena...
KSV AJAX-NEPTUN
Halle: Oberschule an der ...
CHC
Halle: Sporthalle Anna-Fr...
SG Hermsd.-Waidm.lust
Halle: 7. OG Romain Rolla...
JSG Neukölln
Halle: Sporthalle Hermann...
VfL Lichtenrade
Halle: Reinhold-Meyerhof-...

Lichtenrader SV
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
 
BSV 92
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
SG OSF Berlin II
 
Füchse Berlin Reindf.
 
SG NARVA Berlin
 
SG Rotation P. B.
 

0:0 NH
16:41

 
28:24

 
34:35

 
45:18

 
33:34

 
15:47

 
30:28

 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 17:42 | Seite 1 von 2



HVBerlin Pokal 2022/23

Pokal männliche Jugend C
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

So.
 
So.
 

25.09.2022
 
25.09.2022
 

14:45 (521)
 
16:00 (124)
 

730009
 
730003
 

SG OSF Berlin
Halle: Louis-Zobel-Sporth...
Polizei SV
Halle: Lilli-Henoch-Sport...

VfL Tegel
 
TSV Rudow
 

40:35
 

30:40
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VSG Altglienicke
SCC II
SG NARVA Berlin II
Pfeffersport
VfV Spandau
BFC Preussen

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 17:42 | Seite 2 von 2


