HVBerlin Pokal 2022/23

Pokal männliche Jugend C

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schütze, Fabian, Geschäft: 030 / 220 1384 21, schuetze@hvberlin.de



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 13.05.2023	12:30 v (1)	730031	Lichtenrader SV Halle: Horst-Korber-Sport	Füchse Berlin Reindf.	23:42
Halbfinale					_
Datum, Uhrzeit,			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 04.03.2023	18:45 (525)	730030	SG OSF Berlin	Füchse Berlin Reindf.	30:34
So. 05.03.2023	45.00 (272)	700000	Halle: Sporthalle Schöneberg	l inhannadan CV	00.04
	15:00 (373)	730029	TSV Rudow Halle: Sporthalle Michael	Lichtenrader SV	28:34
/iertelfinale					
Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 21.01.2023	12:00 (373)	730028	TSV Rudow	VfL Lichtenrade	34:25
			Halle: Sporthalle Michael		
Sa. 21.01.2023	14:45 (124)	730026	Füchse Berlin Reindf.	CHC	0:0 NO
			Halle: Lilli-Henoch-Sport		
Sa. 21.01.2023	17:00 (651)	730025	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	SG OSF Berlin	27:36
			Halle: Sporthalle Havella		
So. 22.01.2023	16:30 (726)	730027	VSG Altglienicke	Lichtenrader SV	21:41
			Halle: Sporthalle Grundsc		
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit,			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 19.11.2022	10:00 (4)	730022	SCC II	VSG Altglienicke	0:0 W
_			Halle: Sporthalle Anna-Fr		
Sa. 19.11.2022 Sa. 19.11.2022	12:00 (373)	730017	TSV Rudow	VfV Spandau	45:29
			Halle: Sporthalle Michael		
	12:00 (124)	730020	Füchse Berlin Reindf.	SG NARVA Berlin	24:23
			Halle: Lilli-Henoch-Sport		
So. 20.11.2022	12:00 (648)	730023	Lichtenrader SV	BFC Preussen	29:20
			Halle: Reinhold-Meyerhof		
So. 20.11.2022	16:15 (4)	730021	CHC	SG AC/Eintracht Berlin	43:35
			Halle: Sporthalle Anna-Fr		
Mo.21.11.2022	18:30 (885)	730018	Z 88	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	27:31
			Halle: Sporthalle Schadow		
Di. 22.11.2022	19:00 (521)	730024	SG OSF Berlin	SG NARVA Berlin II	29:27
			Halle: Louis-Zobel-Sporth		
So. 04.12.2022	17:45 v (646)	730019	VfL Lichtenrade	Pfeffersport	25:22
			Halle: Sporthalle Carl-Ze		
. Runde					_
Datum, Uhrzeit,	Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 04.09.2022	-	730004	Pfeffersport II	Lichtenrader SV	0:0 NI
So. 04.09.2022	12:30 (4)	730002	SCC	Sp.Vg. Blau-Weiß 1890	16:41
Ma 05 00 0000	(2.2.)		Halle: Sporthalle Anna-Fr	201100	
Mo. 05.09.2022	18:30 (886)	730001	Z 88	BSV 92	28:24
			Halle: Sporthalle Mühlena		
Di. 06.09.2022	18:45 v (169)	730008	KSV AJAX-NEPTUN	SG AC/Eintracht Berlin	34:35
			Halle: Oberschule an der		
Mi. 07.09.2022	18:30 v (5)	730006	CHC	SG OSF Berlin II	45:18
			Halle: Sporthalle Anna-Fr		
Di. 13.09.2022	18:00 (490)	730007	SG HermsdWaidm.lust	Füchse Berlin Reindf.	33:34
			Halle: 7. OG Romain Rolla		
Di. 13.09.2022	18:45 (381)	730005	JSG Neukölln	SG NARVA Berlin	15:47
			Halle: Sporthalle Hermann		
2- 04-00-0000	13:00 v (648)	720010	VfL Lichtenrade	SG Rotation P. B.	30:28
Sa. 24.09.2022	13.00 V (046)	730010	VIL LICITETITAGE	30 Rolation F. D.	30.20

HVBerlin Pokal 2022/23

Pokal männliche Jugend C

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

So. 25.09.2022 14:45 (521) 730009 SG OSF Berlin VfL Tegel

Halle: Louis-Zobel-Sporth...

So. 25.09.2022 16:00 (124) 730003 TSV Rudow 30:40 Polizei SV

Freilose 1. Runde VSG Altglienicke

SCC II

SG NARVA Berlin II

Halle: Lilli-Henoch-Sport...

Pfeffersport VfV Spandau BFC Preussen

